2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 841

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2022                                                                                                           №31 /17

с.Барановка Змеиногорского района

	О регистрации уполномоченного
представителя избирательного объединения «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58/8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, по выборам депутатов Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  седьмого созыва, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №841
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Яловцева Сергея Георгиевича - уполномоченным представителем избирательного объединения «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ».
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать и разместить настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте Администрации Змеиногорского района в разделе «Барановский сельсовет»-«Выборы 2022».
	Председатель

	Г.П.Степанова

	Секретарь

	Л.Н.Габриль